ПРОТОКОЛ № 12
Публичных слушаний по вопросу резервирования земельного участка с целью

формирования земельного участка для муниципальных нужд расположенных на землях
муниципального образования Терского сельского поселения Моздокского района РСО-

Алания.

Публичные слушания проводятся в помещении МККДУ «Терский сельский Дом
Культуры» станицы Терской по адресу: ст. Терская, ул. Ленина, 19.

Всего на публичных слушаниях присутствуют 30 человека в том числе: депутаты
Собрания Представителей Терского сельского поселения, представители общественных
организаций, работники Администрации местного самоуправления Терского сельского
поселения, жители станицы Терской.
Публичные слушания ведет Глава Администрации местного самоуправления Терского
сельского поселения -  Мартынов С.В.

1 вопрос. Мартынов С.В.: открыл заседание для обсуждения вопроса
резервирования земельных участков с целью формирования для муниципальных нужд ,
по адресу: РСО-Алания, Моздокский район, ст.Терская, у левой межи ул.Красная,26

Нестеренко И.А.: выступила житель с ул. Красная; в своём выступлении
поддержал С.Мартынова и добавила, что на данном резервируемом участок можно
будет разбить аллею или сквер.

Мартынов С.В.: предложил проголосовать: кто «за» то, чтобы произвести в
резервирование земельного участка по адресу РСО-Алания, Моздрокский район,
ст.Терская у левой межи земельного участка ул.Красная 26 с целью формирования для
муниципальных нуж д,

Проводится голосование: «за» -29, «против» -1 , «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: зарезервировать для муниципальных нужд земельнный участок по
адресу РСО-Алания, Моздрокский район, ст.Терская у левой межи земельного участка
ул.Красная 26 с целью формирования для муниципальных нужд ,

11.08. 2023 года

Начато: в 10 час. 00 мин.
Окончено: в Ючас. ЗОмин.

На этом наши слушания считаются закр

Председатель

Секретарь

Й.В. Мартынов

Г.В.Ломакина

Заключение о результатах публичных слушаний

Дата проведения: 11,08.2023г.
Время проведения: 10:00 ч.
Место проведения: в помещении МККДУ « Терский сельский дом Культуры» станицы Терской по
адресу ст. Терская, ул. Ленина, 19.

Тема публичных слушаний: По вопросу резервирования земельного участка с целью формирова
ния для муниципальных нужд , по адресу: РСО-Алания,
Моздокский район, ст.Терская, у левой межи ул.Красная,2б

№
п/п

Вопросы,
вынесенные на обсуждение

Предложения
и рекоменда
ции, дата их

внесения

Кем
внесено

предложе
ние (под
держано)

Заключение

1. резервирования земельного участка
с целью формирования для муници
пальных нужд , по адресу: РСО-
Алания, Моздокский район,
ст.Терская, у левой межи
ул.Красная,2б

Не поступали зарезервировать для
муниципальных нужд
земельный участок по
адресу РСО-Алания,
Моздокский район,
ст.Терская у левой
межи земельного
участка ул.Красная 26
с целью формирова
ния для муниципаль
ных нуж д,